
MAGAZ ÍN  

ZÁBAVY

DUBEN  2019

TIPY KAM ZA ZÁBAVOU

v  K ru šn ý ch  ho r á ch



OBSAH

3 - 9    
Kulturní akce
Vyrazte do divadla, na koncert či výstavu.
10 - 12
Dětské a sportovní akce
Bavte se s dětmi na dětských akcích, v 
divadle nebo při tvořivých dílnách.
Sportujte aktivně nebo si užijte sport 
pasivně na sportovních akcích.
13
Německé akce
vyrazte za zábavou k našim německým 
sousedům.

-13-   Velikonoční 
prohlídka města 
Olbernhau

-10-     
Velikonoční jarmark
Most, Krupka...

-4-      
Zamilovaný sukničkář
Divadelní představení

-7-    

Lidojedi
Divadelní  představení

-7-      
Janek Ledecký

Chomutov



Kdy: 3. 4. 2019 od 14:30 hod.
Kde: Lidový dům, Dubí
Město Dubí - Mkz Vás srdečně zve na 
odpolední setkání s Naďou 
Urbánkovou.
Vstupné: zdarma
www.infocentrum-dubi.cz

KULTURNÍ AKCE

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

3
 

ODPOLEDNÍ SETKÁNÍ S NAĎOU 
URBÁNKOVOU                                      
                                                                  
                 

Kdy: 2. – 7. 4. 2019 od 9:00 hod.
Kde: Zámek Červený Hrádek
Výstava pro velké i malé milovníky pohádek a pohádkových 
postav.
Na příchozí čekají postavy z pohádek O červené Karkulce, 
Perníková chaloupka, Čert a Káča.
Nechybí ani pohádková babička, víly, vodníci a ostatní obyvatelé 
pohádkové říše.
Vstupné: 20 Kč
www.kalendar.jirkov.cz

POHÁDKOVÝ SVĚT

PODKRUŠNOHORSKÁ LIGA 
ZÁBAVY

Kdy: 5. 4. 2019 od 15:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Oblíbené, soutěžně společenské 
odpoledne pro kluby seniorů 
Mostecka, ale také pro všechny 
ostatní příznivce.
Pořadem provází Jaromír Truhlář, k 
tanci a poslechu hraje J+J (Jana 
Loosová a Jiří Vitoušek).
Společenský sál od 15.00 – 19.00 
hodin.
Vstupné: 65 Kč
www.citadela-litvinov.cz

VÝSTAVA JARNÍ SNĚNÍ
Kdy: 1. 4.2019 – 30. 4. 2019
Kde: Dům porcelánu s modrou krví v Dubí
Od 1. dubna 2019 Vás opět srdečně zveme do Domu porcelánu s 
modrou krví na další výstavu, kterou již tradičně v období 
Velikonoc věnujeme uměleckému řemeslu, tentokrát s jarní a 
velikonoční tématikou.
Vstupné: zdarma
www.infocentrum-dubi.cz

PŘÍRODOU SEVEROZÁPADNÍCH ČECH 2018 - CYKLUS 
PŘEDNÁŠEK
Kdy: 4. 4. 2019 od 17:00 hod. a 18. 4. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Oblastní muzeum a galerie v Mostě
Léčivé rostliny – dary přírody
přednášející Jiří Roth
čtvrtek 4. dubna 2019, 17:00
Další: Korozluky – mineralogické a paleontologické naleziště
18. dubna 2019, přednášející Pavel Dvořák
Všechny přednášky se konají v zasedací místnosti muzea od 
17 hodin.
Vstupné: 20 Kč
www.mesto-most.cz

COUNTRY - FRANTIŠEK 
NEDVĚD A TIE BREAK

Kdy: 5. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Klub Attic Litvínov
Chcete-li si odpočinout od denního 
shonu, budeme se těšit. Příjemný 
poslech a dobrou náladu Vám přeje 
František Nedvěd a skupina Tie Break.
Vstupné: 250/300 Kč
www.atticlitvinov.cz

FARMÁŘSKÉ TRHY

Kdy: 5. a 19. 4. 2019, 9:00 – 17:00 hod.
Kde: náměstí Svobody Teplice
Mezi prodejci jsou zastoupeni zejména 
malí a střední zemědělci a výrobci 
potravin. Ti zde prodávají čerstvou 
zeleninu, ovoce, mléčné i masné 
výrobky, doplňkově také jiné produkty. 
Zboží pochází z daného regionu.
www.teplice.cz

http://www.infocentrum-dubi.cz/cz/338.odpoledni-setkani-s-nadou-urbankovou/
https://kalendar.jirkov.cz/akce/4479-pohadkovy-svet
http://www.citadela-litvinov.cz/nwp/2018/10/podkrusnohorska-liga-zabavy/
http://www.infocentrum-dubi.cz/cz/340.vystava-jarni-sneni/
http://www.mesto-most.cz/prirodou-severozapadnich-cech-2018-cyklus-prednasek/a-12018/p1=61009
http://atticlitvinov.cz/udalosti/country-frantisek-nedved/
http://www.teplice.cz/vismo/kalendar-akci


Kdy: 6. 4. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Ponorka Litvínov
Pravidelný euforický techno večírek v 
litvínovské Ponorce.. tentokrát v 
oldschool kabátě..
Vstupné:
www.ponorka-litvinov.cz
 

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

4
 

TECHNOLOGIC OLDSCHOOL 
SESSION

Kdy: 5. 4. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Klub Ponorka Litvínov
Za uměleckým pseudonymem Vojtaano se skrývá divadelní a 
televizní herec, hudebník a stand-up komik Vojtěch Záveský. 
Stand-upu se věnuje už několik let, pravidelně vystupuje v 
pořadu Na Stojáka. Veřejnost ho zná ze seriálů Vinaři, Ulice, 
Panmáma, Kriminálka Anděl nebo Případy 1. oddělení. Pod 
hlavičkou Vojtaano na sebe výrazně upozornil dvěma 
povedenými nahrávkami v roce 2016. Skladbu Lavina složil a 
nahrál pro internetový seriálový hit z fotbalového prostředí 
Vyšehrad a vtipnou písničkou s animovaným klipem Budulínek 
vs. Galantní Jelen oslovil hned několik generací uživatelů 
YouTube. Pak přidal virální Derby Song, kde s hercem Jakubem 
Štáfkem vtipnou formou glosuje největší pražské fotbalové 
derby...
Vstupné: Neuvedeno
www.ponorka-litvinov.cz
 

VOJTAANO - KONCERT

UDG + JAKUB DĚKAN

Kdy: 6. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Klub Attic Litvínov
UDG je česká pop-rocková hudební 
skupina pocházející z Ústí nad Labem. V 
roce 2004 zvítězili v soutěži Coca Cola 
Popstar, následně vydali čtyři studiová 
alba: Ztraceni v inspiracích, Buď a Nebe, 
Autoportrét a Akrobat.
Vstupné: 280/350 Kč
www.atticlitvinov.cz

ZAMILOVANÝ SUKNIČKÁŘ

Kdy: 7. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Kulturní zařízení města Meziboří
DIVADELNÍ HRA – komedie
Vstupné: 200 Kč
www.mezibori.cz

APRÍLOVÁ ZÁBAVA S PETREM RYCHLÝM
Kdy: 5. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Společenské centrum, Hrdlovská 662, Osek
Přijďte se pobavit na Aprílovou zábavu, kterou bude provázet 
Petr Rychlý.
Předprodej: http://www.rezervace.osek.cz/klient-2060/kino-
366/stranka-12912/film-296497
Vstupné: 160 – 220 Kč, v den konání 250 Kč
www.osek.cz
 

DEN ZDRAVÍ
Kdy: 6.4. 2019 od 10:00 – 19:00 hod.
Kde: Sp olečenské centrum, Hrdlovská 662, Osek
Předprodej: http://www.rezervace.osek.cz/klient-2060/kino-
366/stranka-12912/film-299202
Přednášky, workshopy a vše co souvisí se zdravým životním 
stylem... takový bude Den zdraví v Oseku. Sledujte Facebook 
FrýTajm Osek, ať vám neunikne představení jednotlivých 
vystavovatelů, harmonogram akce a další zajímavé informace.
www.osek.cz

VELIKONOCE V ZÁMKU 
VALDŠTEJNŮ LITVÍNOV

Kdy: 10. 4. 2019, 16:00 - 19:00 hod.
Kde: Hotel Cascade Most
vstupné zdarma
K tanci i poslechu hraje J Trio
www.hotel-cascade.cz

TANEČNÍ ODPOLEDNE

Kdy: 7. 4.2 019, 9:00 – 17:00 hod.
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov
Jarmark, jarmáreček, jízdy na koních, 
zámecké kreativní dílničky, 2x 
pohádka, vítání jara s včelkou a 
beruškou….
Vstupné: 30 Kč
www.mulitvinov.cz

http://www.ponorka-litvinov.cz/program-klubu/duben-2019/
http://www.ponorka-litvinov.cz/program-klubu/duben-2019/
http://atticlitvinov.cz/udalosti/udg-jakub-dekan/
http://www.mezibori.cz/divadelni-hra-zamilovany-suknickar/a-1027
https://osek.cz/aprilova-zabava-s-petrem-rychlym/a-1693
https://osek.cz/den-zdravi/a-1694
http://www.hotel-cascade.cz/
http://www.mulitvinov.cz/


K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

5
 

MŮŽEM I S MUŽEMMALOVÁNÍ S PAVLEM LAKOMÝM 
SUCHÝM PASTELEM PRO 
ZAČÁTEČNÍKY I POKROČILÉ

Kdy: 7. 4. 2019, 10:00 - 17:30 hod.
Kde: Oblastní muzeum a galerie 
v Mostě
Cena lekce 1 000 Kč, maximální počet 
účastníků je 15 osob (pracovní 
materiál zajištěn, doporučujeme 
přinést si pracovní plášť).
Informace a závazné přihlášky (vždy 
min. 5 dnů předem)
Kontakt: 
Pavel Lakomý
tel.: 774 196 158, 
e-mail: p.lakomec@email.cz
www.muzeum-most.cz
 

Kdy: 8. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: DK Teplice
Vtipná autorské feérie 4 žen, 4 archetypů, vznikla z potřeby 
podívat se pravdě do očí. Co vše se odkryje a kolik slupek oloupe 
během jedné narozeninové párty. A po čem všichni touží, no 
přece po lásce, po tom nádherném stavu milovat a být milován. 
Co ženy dělají, když si myslí, že je nikdo nevidí. Podobnost se 
seriálem Sex ve městě je čistě náhodná. Autorky věnují toto 
představení mužům, z lásky k nim.
Vstupné: 220, 260, 300 Kč
www.dkteplice.cz

ZNÁMÍ HOSTÉ FESTIVALOVÉHO 
ORCHESTRU PETRA MACKA

Kdy: 9. 4.2 019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Most
Účinkují: Bára Basiková, Felix Slováček 
junior – klarinet a soprán saxofon, 
Petr Kubík – klarinet a alt saxofon.
Doprovází a spoluúčinkuje Festivalový 
orchestr Petra Macka.
Umělecký vedoucí Petr Macek. 
Dirigent Václav Blahunek.
Vstupné: 300 Kč.
www.divadlo-most.cz

FRIDA KAHLO
Kdy: 8. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Most
„Kabaret života.“ Strhující příběh slavné mexické malířky a 
aktivistky.
Hrají: Světlana Nálepková, Martin Sochor, Petr Pěknic. Živě 
doprovází Blue Angel Memory Band Jiřího Toufara.
Uvádí: Agentura ADF Praha.
Vstupné: 360 a 390 Kč.
www.divadlo-most.cz
 
DOUPOVSKEM: OPUŠTĚNOU KRAJINOU
Kdy: 7. 4. 2019, 10:00 - 16:00 hod.
Kde: Krušné Hory
Co vás čeká: nasednete s námi do offroad dodávky a 
projedeme se kaňonem Ohře, navštívíte bunkry 
předválečného opevnění, pokocháte se dalekými výhledy od 
Klínovce po Říp, které fotonadšencům nedovolí odložit foťák. 
Zaposloucháte se do vyprávění průvodce, který zná tuto 
melancholickou krajinu skrz na skrz, podíváte se do 
Vintířovského lapidára věnovaného zaniklým obcím Doupova. 
Jednu z těchto obcí navštívíte a poslechnete si její příběh. 
Osvěžíte se u pramene minerálky Korunní, kterou si můžete i 
zdarma načepovat domů. Užijete si jízdu lehkým terénem po 
okraji vojenského prostoru
www.offroadsafari.cz

MARTIN CHODÚR A NORTH BIG 
BAND

Kdy: 10. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: DK Teplice estrádní sál
Známé popové a swingové melodie v 
podání zpěváka Martina Chodúra a 
orchestru NORTH BIG BAND. Český 
zpěvák, skladatel, textař a hudebník 
Martin Chodúr – vítěz historicky 
prvního ročníku soutěže Česko 
Slovensko hledá SuperStar z roku 
2009, patří k nejvšestrannějším 
zpěvákům své generace. Svůj hudební 
záběr ale neváhá rozšířit ani o další 
žánry. Pro teplický koncert nastudoval 
skladby s renomovaným orchestrem 
North Big Band řízeným Jaroslavem 
Sochorem.
Vstupné: 240/280 Kč
www.dkteplice.cz

RETRO DISKO – DJ LIBOR WEBER
Kdy: 12. 4. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Klub Attic Litvínov
Disko hity 80. a 90. let, české i zahraniční
Vstupné: 100 Kč
www.atticlitvinov.cz

http://www.muzeum-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/krusnohorske-divadlo/program-detail/muzem_i_s_muzem.html
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.offroadsafari.cz/
http://www.dkteplice.cz/dum-kultury-teplice/program-detail/martin_chodur_a_north_big_band.html
http://atticlitvinov.cz/udalosti/disko-80-90-lete-petr-boceli-michalek/


Kdy: 12. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Pro milovníky tradičních lidovek jsme 
připravili  na  pátek 12. dubna 2019 
vystoupení nejúspěšnější kapely a 
hvězdy TV Šlágr – slovenského DUO 
JAMAHA.
Vstupné: 230 Kč
www.citadela-litvinov.cz

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

6
 

DUO JAMAHA

Kdy: 12. 4. 2019 od 19:30 hod.
Kde: Městské divadlo Most
Petr Svojtka – Jiří Janků
Příběh retrofila. Hudební retro-komedie s písničkami ze 
šedesátých let o výletech do časů, kdy klukům rostly dlouhé 
vlasy a láska nebyla sprostým slovem.
Režie: Petr Svojtka. 
Dramaturgie: Zdeněk Janál. Scéna: Jaroslav Milfajt. 
Kostýmy: Kateřina Hájková. 
Choreografie: doc. Martin Pacek. 
Aranže, hudební nastudování
a korepetice: Tomáš Alferi. Hraje kapela pod vedením Tomáše 
Alferiho.
Hrají: Jiří Kraus, Michaela Krausová, Nela Štefanová, Lukáš 
Kofroň, Vít Herzina, Matyáš Procházka, Karolína Herzinová, Jan 
Beneš, Tadeáš Horehleď, Jakub Dostál, Markéta Hausnerová, 
Zita Benešová, Petra Kasalová, Pavlína Černá, Tereza Drábková, 
Laura Dušková, Kateřina Kluchová.
Vstupné: 240 a 270 Kč.
www.divadlo-most.cz

60´ S ANEB ŠEDESÁTKY – 
PREMIÉRA

MÓDNÍ PŘEHLÍDKA - ZA SNY
Kdy: 11. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské Divadlo Bílina
Další z pořadů Martiny Tuháčkové nejen o módě a nejen pro 
ženy. Předvádět budou modelky - nemodelky z Bíliny, tak je 
přijďte podpořit! O přestávku bude pro Vás připraveno malé 
pohoštění...
NOVÉ BEAUTY 2000, FREESTYLE DANCE Teplice, Spodní prádlo - 
Petra Vyhnálková, MaTu, Svatební salon KLEOPATRA
Moderuje: Jiří Balda
Vystoupí: ZUŠ G. WALTERA - balet Petry Běláčové
Vstupné: 150 Kč, 100 Kč
www.kcbilina.cz

BALKÁNSKÝ VEČER – KONCERT „MR. LOCO“
Kdy: 13. 4. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
V rámci  Balkánského večera Vás srdečně zveme na koncert 
mezinárodní kapely Mr.Loco. Kapela originálním způsobem 
kombinuje balkánský folklór okořeněný prvky latiny, reggae, ska
i hip hopu. Tato horkokrevná kapela Vás nabije pozitivní energií a 
s lehkostí na Vás přenese letní pohodovou atmosféru.
Vstupné: 140 Kč
www.citadela-litvinov.cz

TANČÍRNA - TANEČNÍ VEČERY PRO 
VEŘEJNOST

Kdy: 13. 4 a 26. 4.2019 od 19:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
Chcete si zatančit, pobavit se s přáteli 
a užít si příjemný večer? Právě pro 
Vás je tu naše nová pravidelná 
Tančírna.
Vstupné: 120 Kč
www.citadela-litvinov.cz

INSANIA: KANCIONÁL TOUR

Kdy: 13. 4. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Ponorka Litvínov
Koncem února 2019 odstartuje 
INSANIA sérii koncertů Kancionál 
Tour na podporu unikátního projektu 
multimediální knihy KACÍŘŮV 
KANCIONÁL, souboru ilustrovaných 
textů INSANIE komentovaných 
historickými figurami, vrahy, filozofy, 
revolucionáři, ďáblem i Bohem 
formou diskusí na sociálních sítích.
Vstupné:
www.ponorka-litvinov.cz

SOUTĚŽ MODELŮ LODÍ 
ŘÍZENÝCH RADIEM

Kdy: 13. 4. 2019 od 9:00 hod.
Kde: na rybníku Barbora Duchcov
Klub lodních modelářů "Royal Dux" 
pořádá SOUTĚŽ MODELŮ LODÍ 
ŘÍZENÝCH RADIEM.
Orientační časový plán:
8:55 hod. – zahájení (u vlajkového 
stožáru)
9:00 – 12:50 hod. – soutěžní jízdy
13:00 hod. – vyhlášení soutěže
www.infoduchcov.cz

http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.kcbilina.cz/index.php?m=2
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/nwp/2018/12/tancirna-tanecni-vecery-pro-verejnost/
http://www.ponorka-litvinov.cz/program-klubu/duben-2019/
http://infoduchcov.cz/soutez-modelu-lodi-rizenych-radiem/a-2385


K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

7

JO, NENÍ TO JEDNODUCHÉPŘÍRODOU SEVEROZÁPADNÍCH 
ČECH 2018

Kdy: 11. 4. a 18 .4. 2019, 17:00 - 18:00 
hod.
Kde: Oblastní muzeum a galerie v 
Mostě, přednášející Pavel Krásenský
Další: Korozluky – mineralogické a 
paleontologické naleziště, 18. 4. 2019,
přednášející Pavel Dvořák
Všechny přednášky se konají v 
zasedací místnosti muzea od 17 
hodin.
Vstupné: 20 Kč
www.muzeum-most.cz
 

Kdy: 15. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Chomutov
Postarší profesor a mladičká žačka. On se s ní chce pro své 
morální zásady rozejít, ona by ho ráda dotáhla před oltář. Jejich 
utajovaný poměr uvádí celý děj. Není však jediným 
podivuhodným vztahem na pódiu. Učitelova dcera si začala 
románek s mužem, který také není zrovna jejím vrstevníkem. 
Rodiče ho vyhodili z bytu, a tak se ocitá v profesorově domě s 
přáním, zda by se mohl nastěhovat. Profesor se usilovně snaží 
ututlat vše před svojí ženou, která s ním už nežije, ale několikrát 
se zastaví na návštěvu. Chvíli před ní manžel skrývá mladou 
milenku, chvíli dceřina přítele. Ona v tom má ale jasno - její muž 
se schovává v bytě svého milence.
Vstupné: 300 Kč
www.kultura-sport.cz

LIDOJEDI
Kdy: 15. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: DK Teplice
Ondřej, Bára a Martin - to je cateringová agentura Mlsný jack. 
V poslední době však tahle parta nemá moc kšeftů. Až do 
momentu, kdy zazvoní telefon. A přijde jedinečná nabídka. Co 
teď? Zabít nebo zemřít? Apokalypsa se blíží.
Představení vhodné od 14 let. Eriku Stárkovou proslavila role 
Dáši (Pavla) v televizním seriálu MOST.
Vstupné: 220,- 260,- 300,-Kč
www.dkteplice.cz

ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ: SOPEČNÁ 
TAJEMSTVÍ

Kdy: 14. 4. 2019, 10:00 - 16:00 hod.
Kde: Start Most
Co vás čeká:
objevíte místa, o kterých jste neměli 
tušení, kouzelné výhledy do 
rozmanité krajiny sopek a stepí vám 
seberou dech a fotonadšencům 
přilepí foťák k obličeji. Budeme 
rýžovat české granáty, které si můžete 
vzít s sebou domů. Navštívíte 
nejznámější horu paraglidingu Ranou 
a při troše štěstí uvidíte a uslyšíte i 
sysly. Podíváte se k jednomu z 
místních tajemných hrádků a k 
unikátnímu přírodnímu úkazu - 
kamenným sluncím. Zavítáte na 
farmu, kde můžete ochutnat domácí 
kozí sýr a seznámit se se 70 kozami, 4 
prasátky, 3 kravami, 2 psy a spoustou 
koťat
www.offroadsafari.cz

Kdy: 16. 4. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Kostel Panny Marie v Dubí
Město Dubí - MKZ Vás srdečně zve na 
Velikonoční koncert.
Vstup volný
www.infocentrum-dubi.cz

VELIKONOČNÍ KONCERT DUBÍ

JANEK LEDECKÝ – AKUSTICKÉ TURNÉ 2019
Kdy: 16. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Chomutov
Janek Ledecký na jaře 2019 absolvuje turné, kde přehraje své 
písně v akustických aranžích. Stane se tak poprvé od roku 
1994, kdy vyšel záznam z jeho unplugged koncertu v podobě 
úspěšného živého alba Jenom tak, jež dostalo zlatou desku a 
zlatou videokazetu od Warner Home video za nejprodávanější 
hudební video roku. Dojde samozřejmě i na Žentour a pár 
coververzí hudebníkových největších vzorů, jako jsou Rolling 
Stones, Beatles a Bob Dylan.
Vstupné: neuvedeno
www.kultura-sport.cz/

http://www.muzeum-most.cz/
https://www.kultura-sport.cz/akce/2876-jo-neni-to-jednoduche
http://www.dkteplice.cz/krusnohorske-divadlo/program-detail/lidojedi.html
http://www.offroadsafari.cz/
http://www.infocentrum-dubi.cz/cz/339.velikonocni-koncert/
https://www.kultura-sport.cz/akce/2259-janek-ledecky-%E2%80%93-akusticke-turne-2019


Kdy: 17.4.2019 od 17:00 hod.
Kde: Společenské centrum, Hrdlovská 
662, Osek
Odborná přednáška zdravotního 
záchranáře pro všechny, kteří chtějí 
pomoci sobě i ostatním v případě 
náhlých zdravotních problémech.
Vstupné je zdarma – z důvodu kapacity, 
je nutné vyzvednout si na recepci 
Společenského centra místenku, nebo si 
ji zamluvit online na: 
www.rezervace.osek.cz/

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

8
 

1. POMOC

Kdy: 18. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Chomutov
Jiří Schmitzer je český herec, který si získal velkou popularitu 
také svými koncerty, recitály s kytarou a jeho vlastními písněmi. 
Sám o své hudbě mluví jako o acoustic-punku, ale berme to s 
mírnou nadsázkou, protože díky své nezařaditelnosti na jeho 
koncerty chodí jak rockeři, tak milovníci folku či divadelní 
příznivci. Některé jeho písně již doslova zlidověly, rozesmějí i 
pobaví. (Hrdlo prdlo, Bynďa, Japonec, Když se zeptáš němého, 
Máte na to...) Mezi písněmí Jiří provází koncertem s kouzlem a 
vtipem jemu vlastním.
Vstupné: 220 Kč
www.kultura-sport.cz

JIŘÍ SCHMITZER KONCERT

TANČÍME SE STAROU SEŠLOSTÍ
Kdy: 17. 4. 2019 od 16:00 hod.
Kde: DK Teplice
Známá country a trampská skupina z Mostu hraje k tanci i 
poslechu. Zajisté potěší posluchače notoricky známými 
písničkami, které se léta zpívají nejen na soukromých oslavách, 
ale i u táborových ohňů...
Vstupné: 100 Kč
www.dkteplice.cz

VELIKONOČNÍ TANEČNÍ ZÁBAVA
Kdy: 21. 4. 2019 od 16:00 hod.
Kde: Citadela Litvínov
K tanci a poslechu zahraje Malá muzika Chomutov.
Společenský sál od 16.00 hodin.
Všichni jste srdečně zváni, s sebou dobrou náladu a chuť tančit!!!
Vstupné: 50 Kč
www.citadela-litvinov.cz

NA STOJÁKA

Kdy: 17. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Klub Attic Litvínov
Online rezervace
Vstupné: 250 Kč
www.atticlitvinov.cz/

AC/CZ revival AC/DC

Kdy: 19. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Klub Attic Litvínov
Nejsvěžejší AC/DC revivalová kapela 
kritiky uznávaná jako nejlepší revival 
v ČR.
Vstupné: 180/250 Kč
www.atticlitvinov.cz

PÁLENÍ ČARODĚJNIC LOUKA

Kdy: 27. 4. 2019
Kde: místo a čas neuvedeno
www.loukaulitvinova.cz

THE BEATLES REVIVAL koncert
Kdy: 27. 4. 2019 od 20:00 hod.
Kde: Nový Obzor Music Arena Most
Legendární "Brouci" přijedou do Mostu! BEATLES revival dorazí 
do Music arény Nový Obzor a v průběhu dvou hodin Vás 
provedou hudební tvorbou legendární skupiny. Dokonalé 
vystoupení, neuvěřitelná image a skvělé kostýmy. Po koncertě 
bude následovat after party s DJ Honzou.
OPEN 20:00, START 21:00 hod.
www.novy-obzor.cz

ZAHÁJENÍ KULTURNÍ SEZÓNY
Kdy: 27. 4. 2019
Kde: Zámek Červený Hrádek
Těšit se můžete na bohatý program 
pro děti i dospělé.
www.kalendar.jirkov.cz

STAVĚNÍ MÁJE S PÁLENÍM 
ČARODĚJNIC A COUNTRY 
ZÁBAVA

Kdy: 27. 4. 2019 od 17.00 a 19.00 
Kde: kulturní sál Brandov (Country 
zábava). Zábava v kulturním sále, 
hraje skupina ŽUŽO LABŮŽO
vstup dobrovolný
www.brandov.cz

http://www.rezervace.osek.cz/klient-2060/kino-366/stranka-12912/film-304724
https://www.kultura-sport.cz/akce/2278-jiri-schmitzer
http://www.dkteplice.cz/krusnohorske-divadlo/program-detail/tancime_se_starou_seslosti-4548.html
http://www.citadela-litvinov.cz/nwp/2018/12/velikonocni-tanecni-zabava/
http://atticlitvinov.cz/udalosti/na-stojaka/
http://atticlitvinov.cz/udalosti/ac-cz/
https://www.loukaulitvinova.cz/kultura-a-sport/
http://novy-obzor.cz/
https://kalendar.jirkov.cz/akce/4420-zahajeni-kulturni-sezony
http://www.brandov.cz/


K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

9

PETRA JANŮ A SKUPINA 
AMSTERDAM

KOLAPS

Kdy: 29. 4. 2019 od 18:00 hod.
Kde: KD Teplice
Představení v rámci cyklu: "Děti, 
vezměte rodiče do divadla!" Kolaps, 
součást všech životů, každodenní 
zkušenost která ničí, bortí a drtí. 
Kolaps, který budeje, zoceluje, 
utužuje, nebo se jen rutinně vrací aniž 
bychom si všimli a uvědomovali si 
jeho přítomnost. Bez kolapsu nelze 
posouvat své možnosti, nelze jít 
vpřed, nelze překročit svůj stín. 
Zajímá nás podstata kolapsu, to, co 
dělá s jedincem a co naopak s celou 
společností. Otočí se společnost ke 
kolabujícímu zády? Využije společnost 
kolapsu jedince nebo nabídne 
pomocnou ruku?
Vstupné: 220, 260, 300 Kč
www.dkteplice.cz Kdy: 24. 4. 2019 od 19:00 hod.

Kde: DK Teplice
V pořadu „JEDEME DÁL!“. Jedinečná rockerka Petra Janů a skupina 
Amsterdam se pro rok 2019 vydávají na energické turné s novým 
programem, jehož těžištěm jsou nejznámější a nejoblíbenější 
rockové písně zahrané v novém kabátě, které pro zpěvačku 
napsal fenomenální skladatel Ota Petřina. Nebudou chybět ani 
největší hity a písně z aktuální desky Blázni. Pořádáno ve 
spolupráci s VM ART production, s.r.o.
Délka koncertu 100 min. bez přestávky.
Vstupné: 290, 350, 370, 390 Kč
www.dkteplice.cz

DIVADLO KALICH - LADY OSCAR
Kdy: 23. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské Divadlo Bílina
Kdo by neznal Oskara, kultovní filmovou komedii, jeden ze 
skvostů ve filmografii Louise de Funése! Film byl natočen dle 
velmi úspěšné francouzské divadelní hry, která posloužila jako 
předloha i pro současnou komedii Lady Oskar, tedy 
modernizovanou verzi, která tentokrát dává velkou hereckou 
příležitost v hlavní roli ženě – komičce. Po podnikateli 
Bertrandovi tedy nyní přichází Clara Barnier, stejně rázná 
podnikatelka, matka, šéfová i manželka, jíž nic na světě 
nezlomí… kromě její vlastní rodiny!
Vděčné výzvy, kterou nabízí hlavní role, se chopí jedna z 
nejpopulárnějších komediálních hereček u nás Jana Paulová, 
pro níž se Lady Oskar stane režijním debutem.
Hrají: Jana Paulová, Ladislav Hampl, David Suchařípa, Jan Kříž, 
Denisa Pfauserová (Leontina Hromádková), Vendula Fialová, 
Barbora Vyskočilová (Marie Křížová)
Vstupné: 400, Kč, 350 Kč
www.kcbilina.cz

Kdy: 30. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Zámek Valdštejnů, velký sál
Laureát mnoha hudebních soutěží a 
jeden z nejmladších členů ČRo. 
Klavírní doprovod ALICE VOBORSKÁ. 
Koncert pořádá Kruh přátel hudby 
Litvínov.
Vstupenky 100/90 Kč je možno 
zakoupit 20 minut před začátkem 
koncertu v předsálí.
www.mulitvinov.cz

WALTER HOFBAUER – KONCERT

BROUK V HLAVĚ

Kdy: 30. 4. 2019 od 19:00 hod.
Kde: Městské divadlo Chomutov
Nejhranější dílo francouzského 
dramatika Georgese Feydeaua patřící 
mezi nejslavnější situační komedie 
všech dob. Co mají společného téměř 
dokonalý manžel pan Champboisy s 
poněkud slaboduchým hotelovým 
sluhou Boutonem? Jak dopadnou 
záletníci a čím budou potrestáni? A 
kdo vlastně nasadil paní Marcele 
brouka do hlavy? V proslulé dvojroli 
se představí Filip Blažek.
Vstupné: 300 Kč
www.kultura-sport.cz

DÝCHÁNEK PRO SENIORY – TVOŘENÍ
Kdy: 30. 4. 2019 10:00 - 11:30 hod.
Kde: Osek, místo není uvedeno
Ubrousková technika je něco jako malý zázrak, který nám ze 
starého nábytku a doplňků vytvoří netradiční a originální 
dekorací.
www.osek.cz
 

http://www.dkteplice.cz/krusnohorske-divadlo/program-detail/kolaps.html
http://www.dkteplice.cz/krusnohorske-divadlo/program-detail/petra_janu_a_skupina_amsterdam.html
http://www.kcbilina.cz/index.php?m=2&datum_od=23.04.2019&datum_do=&B1=zobrazit
http://www.mulitvinov.cz/
https://www.kultura-sport.cz/akce/2877-brouk-v-hlave
https://osek.cz/dychanek-pro-seniory-tvoreni/a-1696


Kdy: 6. 4. 2019 od 15:00 hod.
Kde: Restaurace na Střelnici (Střelák), 
Krupka – Bohosudov
Vstupné: 25 Kč
www.krupka-mesto.cz

DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE

D
ĚT

SK
É 

A
K

CE

10
 

MAŠKARNÍ BÁL

TVOŘIVÁ DÍLNA VELIKONOCE

Kdy: 6. 4. 2019 od 10:00 hod.
Kde: Divadlo Rozmanitostí - loutková scéna
Mladá rybářka s mladým rybářem si žijí spokojeně, i když jsou 
chudí. Jejich bohatství je přeci to, že se mají rádi. Jenomže když 
zlatá rybka slíbí rybáři splnit každé přání, je zle. Rybářka chce 
stále víc a víc a na svého rybáře zapomíná… Pro děti od 3 let.
Vstupné: 90 Kč.
www.divadlo-rozmanitosti.cz
 

O RYBÁŘI A ZLATÉ RYBCE

CO TAKHLE SVATBA, PRINCI?
Kdy: 11. a 12. 4. 2019, 10:00 a 18:00 hod.
Kde: DK Teplice
Princ David rád šermuje, jenže když v zápalu boje rozbije 
zrcadlo, trest za to postihne služebnou Bělu. Vzápětí jeho otec 
král rozhodne, že je třeba syna oženit. Jak ale vybrat tu pravou 
princeznu? Pomocí tří úkolů, při jejichž plnění princeznám 
bude pomáhat služebná Běla v mužském převleku. Školní 
představení tohoto minimuzikálu jsou určena pro MŠ, I. a II. 
stupeň ZŠ.
Rezervace vstupenek pro školy na tel. čísle 734 346 257, 
rezervace pro veřejnost 417 515 940.
Vstupné: 40/70 Kč
www.dkteplice.cz

Kdy: 10. 4. 2019 od 16:00 hod.
Kde: Společenské centrum, Hrdlovská 
662, Osek
Přijďte si vyrobit vlastní Velikonoční 
ozdobu.
Vstupné: 20 Kč
Vstupenky zde: 
www.rezervace.osek.cz

VÝLET - DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
Kdy: 5. 4. 2019 od 10:00 hod.
Kde: Divadlo Rozmanitostí - loutková scéna
Kamarádská MIMI road-movie. Jízda po prvních vjemech a 
dojmech pro děti od 0 let. Batolecí cesta kolem Země z 
pokojíčku až na kraj světa. Výprava do neznáma, na které 
čekají malá i velká dobrodružství. Hra je nejkratší cestou k 
lidskému srdci, fantazie je lehká jako pírko a měsíc je oko do 
duše indiána. Představení pro všechna čerstvě narozená 
mláďata, nemluvňata, batolata, předškolňata a jejich 
dospělejší, dospělý i pedagogický doprovod. Součástí každého 
Výletu je naše výletní MINI herna pro malé i větší. Hraje se na 
horním sále Divadla rozmanitostí. Pro děti od 0 let.
Vstupné: 90 Kč, dospělý doprovod zdarma.
www.divadlo-rozmanitosti.cz
 

VELIKONOČNÍ VÝTVARNÁ 
DÍLNA, KARNEVAL A DĚTSKÁ 
DISKOTÉKA

Kdy: 14. 4. 2019 od 12:00 hod.
Kde: před Městským úřadem Krupka
Prodejní stánky, pouťové atrakce, 
vynášení Morany a její spálení, dětské 
dílny, festival Jaro v poezii…
www.kulturakrupka.cz

VELIKONOČNÍ JARMARK

Kdy: 13. 4. 2019 14:00 až 17:00 hod.
Kde: Kulturní Dům Horní Jiřetín
Vstupné: neuvedeno
www.facebook.com/events

VELIKONOČNÍ JARMARK MOST

Kdy: 15. 4. 2019 - 20.4.2019
Kde: 1.náměstí Most
Bohatý program, prodejní stánky 
10:00 hod. – 18:00 hod.
www.mesto-most.cz

http://www.krupka-mesto.cz/maskarni-bal/a-1788
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
http://www.dkteplice.cz/krusnohorske-divadlo/program-detail/co_takhle_svatba__princi_.html
http://www.rezervace.osek.cz/klient-2060/kino-366/stranka-12912/film-304728
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
http://www.kulturakrupka.cz/
https://www.facebook.com/events/2313875455524731/
http://www.mesto-most.cz/velikonocni-jarmark/a-11658/p1=61009


Kdy: 19. 4. 019
Kde: místo neuvedeno
Vstupné: neuvedeno
www.loukaulitvinova.cz

D
ĚT

SK
É 

A
K

CE

11
 

VELIKONOČNÍ KARNEVAL PRO 
DĚTI

Kdy: 14. 4. 2019 od 10:30 hod.
Kde: DK Teplice
Daleko za lesem, na pasece. Pod stromy, pod mechem a 
kapradím stojí pařezová chaloupka. A kdo v ní bydlí? Dva 
roztomilí mužíčkové. Jeden spíše hubeňour. Druhý spíše 
tlouštík. Křemílek a Vochomůrka. Radostně spolu hospodaří. 
Společně prožívají spoustu veselých a hravých příhod. A... 
slyšíte? Z chaloupky se ozývá: "Vochomůrko vstávej". Veselá 
pohádka, plná hravosti, humoru a písniček.
Vstupné: 70/90 Kč
www.dkteplice.cz

POHÁDKA Z PAŘEZOVÉ 
CHALOUPKY

VELIKONOČNÍ TRADICE

Kdy: 19. 4. 2019 od 10:00 
a 21.4.2019 od 17:00 hod.
Kde: Informační turistické centrum 
Osek v areálu cisterciáckého kláštera
Vstupné: neuvedeno
www.osek.cz

VELIKONOČNÍ ŠACHOVÝ TURNAJ
Kdy: 17. 4. 2019 od 15:30 a 17:00 hod.
Kde: DDM Sluníčko Duchcov
Hra, která baví již celá staletí
Pro děti a mládež do 15 let prezentace v 15:30 hodin
Startovné: 30 Kč
Pro mládež od 15 let a dospělé prezentace v 17:00 hodin
Startovné: 50 Kč
Přezůvky sebou.
Přihlášky nejpozději do 15. 4. 2019
Akce se uskuteční při minimálním počtu 10 účastníků
www.infoduchcov.cz

TVOŘIVÉ VELIKONOCE

Kdy: 19. 4. 2019 10:00 - 12:00 hod.
Kde: Dům dětí a mládeže "Sluníčko" 
Duchcov - 2. budova DDM
Zdobení vajíček, perníčků, pletení 
pomlázky a další výtvarné techniky 
na velikonoční téma
Poplatek za pletení pomlázky: 30 Kč
Poplatek za ostatní výtvarné dílny: 50 
Kč/všechny výtvarné dílny
Dospělí: zdarma
www.infoduchcov.cz

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ
Kdy: 13. 4. 2019 10:00 hod.
Kde: Divadlo Rozmanitostí - loutková scéna
Představení Divadla rozmanitostí „Ať žijí duchové“ vzniká 
volně podle všem známého filmu. Divadlo ovšem nabízí zcela 
nový pohled, zkrátka starý známý příběh v novém kabátě. 
Divák a doufáme, že nejen dětský, uvidí na vlastní oči 
neuvěřitelná kouzla, uslyší živě hranou hudbu a zpívající i 
tancující loutky a herce. Pro děti od 3 let.
Vstupné: 90 Kč.
www.divadlo-rozmanitosti.cz
 

O TŘECH PŘADLENÁCH

Kdy: 20. 4. 2019 10:00 hod.
Kde: Divadlo Rozmanitostí - loutková 
scéna
Kterak tři rozverné stařenky pomohly 
Lidušce ke štěstí… Inscenace Věry 
Herajtové.
Na motivy klasické pohádky. 
Veselá lidová pohádka se zpěvy. Pro 
děti od 6 let.
Vstupné: 90 Kč.
www.divadlo-rozmanitosti.cz

https://www.loukaulitvinova.cz/kultura-a-sport/
http://www.dkteplice.cz/krusnohorske-divadlo/program-detail/pohadka_z_parezove_chaloupky.html
http://www.osek.cz/
http://infoduchcov.cz/velikonocni-sachovy-turnaj/a-2439
http://infoduchcov.cz/tvorive-velikonoce/a-2441
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/


K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

12

ZLATÝ ZVONEČEKPÁLENÍ ČARODĚJNIC

Kdy: 30. 4. 2019, 15:00 - 18:00 hod.
Kde: zahrada Domu dětí a mládeže 
"Sluníčko" Duchcov
Tradiční akce plná soutěží se 
slavnostním upálením čarodějnice
Občerstvení zajištěno v čajovně Dračí 
oko (2. budova DDM)
Program:
15:00 hodin – vydávání soutěžních 
kartiček
15:30 hodin – zahájení soutěží
16:45 hodin – ukončení soutěží
17:00 hodin – upálení čarodějnice, 
opékání buřtů
18:00 hodin – uhašení ohně, ukončení 
akce
Poplatek: 20 Kč (dospělí zdarma)
www.infoduchcov.cz

Kdy: 28. 4. 2019 od 15:00 hod.
Kde: Městské Divadlo Bílina
Divadelní spolek Karel Čapek Děčín
Hravá pohádka o věčném souboji dobra a zla.
Scénář a režie - Karla Vázlerová
Hrají: Natálie Steklá, Martin Nedvěd, Lída Panenková, Julie 
Stejskalová, Adéla Vázlerová, Radka Hospůdková, Jaromír Kejzlar, 
Ondřej Kejzlar
Vstupné: 50 Kč, děti do tří let zdarma
www.kcbilina.cz

O PRINCEZNĚ A HRÁŠKU – PREMIÉRA
Kdy: 27. 4. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Divadlo Rozmanitostí - loutková scéna
Hudební pohádka pro malé i velké diváky plná napětí, 
nadhledu i vtipu. Jak se pozná opravdová princezna? Nemůže v 
noci usnout kvůli jedinému malému hrášku, který cítí i přes 
deset prachových peřin. A jak se pozná správný princ? 
Nenechá se zviklat svým okolím a věří, že právě jeho princezna 
je pro něj ta pravá.
Režie: Věra Herajtová. Dramaturgie: Jiří Ondra. Scéna, kostýmy, 
loutky: Kateřina Baranowska. Hudba: Tomáš Alferi.
Hrají: Tereza Karásková, Jitka Raková, Josef Wiesner, Pavel 
Zikmund, Kamila Raková, Václav Hoskovec, Ema Turnová, 
Tomáš Alferi, Quido Kublák. Pro děti od 4 let.
Vstupné: 100 Kč.
www.divadlo-rozmanitosti.cz

Kdy: 6. 4. 2019 od 9:30 hod.
Kde: Ressl Most
Jarní běh přírodou Ressl Kros Run. 
Termín běhu je sobota 6. dubna 2019 
se startem v bývalém amfiteátru na 
Resslu. Trasy v délce 5,1 a 10,3 km 
využívají stávající lesní cesty i nově 
budovanou stezku Greenrunner.
Startovné: 70, 150 Kč
www.stopnito.cz

RESSL KROS RUN

ČIŠTĚNÍ ŘEKY OHŘE

Kdy: 6. 4. 2019 od 9:00 hod.
Kde: Karlovy Vary, Sadov, Dubina, 
Kyselka, Velichov, Vojkovice a Stráž 
nad Ohří.
Sraz na uvedených místech, za 
každého počasí, čistit se bude na 
břehu i ve vodě. Občerstvení 
zajištěno.
www.bozidar.cz

ZÁMECKÉ DÍLNIČKY S PROHLÍDKOU VÝSTAVY
Kdy: 25. 4. 2019, 15:30 – 17:00 hod.
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov
Výroba dřevěných truhlíků na bylinky výtvarnice Blanky 
Techlovské. Pracovní oděv s sebou. Rezervace na tel. 
603151600.
Vstupné: 60 Kč (doprovod dětí zdarma)
www.mulitvinov.cz
 
ČARODĚJNICKÉ ŘÁDĚNÍ
Kdy: 30. 4. 2019 od 17:00 hod.
Kde: Zahrada Společenského centra, Hrdlovská 662, Osek
Odpoledne na zahradě se skupinou BOLLY LADIES v 
kostýmech čarodějnic. Opékání buřtů a pálení čarodějnice.
Vstupenky kupujte zde: www.rezervace.osek.cz
 

ŠPRTEC - VELIKONOČNÍ POHÁR 
STARCOLOR

Kdy: 18. 4. 2019, 9:00 - 13:30 hod.
Kde: Středisko volného času, Most
otevřený turnaj jednotlivců ve stolním 
hokeji – šprtci
www.svc-most.cz

SPORTOVNÍ ČARODĚJNICE

Kdy: 30. 4. 2019, 17:30 - 20:00 hod.
Kde: Sportovní areál Bažantnice 
Duchcov
Atletika Duchcov Vás zve na tradiční 
akci SPORTOVNÍ ČARODĚJNICE
Čarodějnický běh bez rozdílu věku 
(odměna pro nejhezčí čarodějnice)
Fotbal v sukních. Hod oštěpem. 
Posezení u taboráku (k ohýnku si 
doneste buřty a chléb).
www.infoduchcov.cz

http://infoduchcov.cz/paleni-carodejnic/a-2443
http://www.kcbilina.cz/index.php?m=2&datum_od=28.04.2019&datum_do=&B1=zobrazit
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
http://www.stopnito.cz/
http://www.bozidar.cz/cs/akce/876-cisteni-reky-ohre.html
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.rezervace.osek.cz/klient-2060/kino-366/stranka-12912/film-304720
http://www.svc-most.cz/
http://infoduchcov.cz/sportovni-carodejnice/a-2420


NĚMECKÉ AKCE

SP
O

R
T

O
V

N
Í A

K
CE

13

PONDĚLNÍ PROHLÍDKA MĚSTA S PRŮVODCEM

VELIKONOČNÍ FESTIVAL
Kdy: 13.4. – 22.4.2019  od 14:00 hod.

Kde: Olbernhau
Velikonoční lidový festival v Olbernhau, 5 výstavních společností ze Středosaského spolku s 12 

atrakcemi čeká na návštěvu na Gessingplatz. Poprvé je tady Ferrisův kotouč a  "Létající koberec ." 
Tradičně je populární přestávka tance a dětské Carousel se skutečnými vozy, stejně jako četnými 

zábavními stánky a potravinami. Od 13 do 22. dubna krom pátku denně od 14 hod. Středa je rodinný 
den se zlevněnou cenou.

www.olbernhau.de

8. PHILHARMONISCHES KONZERT
Kdy: 13. 4. 2019 od 19:30 hod.
Kde: Annaberg-Buchholz
DIRIGENT Naoshi Takahashi-hlavní hudební 
režisér
Vstupné: neuvedeno
www.annaberg-buchholz.de

THE GOOD ROCKIN DADDIES + ELVIS FROM 
PRAGUE
Kdy: 6. 4. 2019 od 21:00 hod.
Kde: Annaberg-Buchholz
Vstupné: 12/15 EUR
Koncert
www.annaberg-buchholz.de

Kdy: 1.,8.,15.,22.,29.4.2019 v 10:30 hod.
Kde: Olbernhau

Každé pondělí vás Udo Brückner zavede na prohlídku svého rodného města. Místo setkání je v 
turistických informacích. Doba trvání: cca 90 min náklady: 4,-€/osoba. Děti do 16 let věku zdarma. Pro 

skupiny 10 a více je možné speciální prohlídky také v jiných dnech a časech.
www.olbernhau.de

https://www.olbernhau.de/de/ostervolksfest
https://www.annaberg-buchholz.de/de/veranstaltungen-annaberg-buchholz/eduard-von-winterstein-theater/8-philharmonisches-konzert/684/6562
https://www.annaberg-buchholz.de/de/veranstaltungen-annaberg-buchholz/soziokulturelles-zentrum-alte-brauerei-e-v/the-good-rockin-daddies-elvis-from-prague/2186/7141
https://www.olbernhau.de/de/die-stadtf%C3%BChrung-am-montag-1

